
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.11.2017 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 12:10 Beigas: 13:20 Skat.: 65 Spēles Nr.: 44

HK Ogre DLSS6 : 4
(1:3, 4:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RASIŅŠ Jānis, SUBOČS Sergejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 1 1:00 : 1:44 0 : 1 0 : 0
2. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 3 : 1 0:00 : 1:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 1 : 0 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 2 1:00 : 3:44 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  31 KRAVALIS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  18 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:18 0:1 DSS VS 21 PUMPIŅŠ Maksims BARKOVSKIS Edgars #9

Vārti 04:41 1:1 OGR VS 98 OSMANIS Bruno ZEMNICKIS Linards Hugo #12,
PĀVULĀNS Dāvis #18

Nor. 05:21 06:21 DSS  61 TUREVIČS Daniels Klupināšana
Nor. 08:40 09:40 OGR  23 PLACĒNS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 10:47 1:2 DSS VS 21 PUMPIŅŠ Maksims  
Nor. 11:49 12:33 OGR  26 LAGANOVSKIS Edvards Rauls Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 12:33 1:3 DSS VV1 20 ŅIKITINS Pāvels GEIDĀNS Arvis #23, PUMPIŅŠ Maksims
#21

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:23 2:3 OGR VS 43 IVAŠKO Niks OSMANIS Bruno #98
Vārti 16:52 3:3 OGR VS 12 ZEMNICKIS Linards Hugo IVAŠKO Niks #43

Vārti 21:18 4:3 OGR VS 98 OSMANIS Bruno IVAŠKO Niks #43, ZEMNICKIS Linards
Hugo #12

Nor. 22:56 23:05 OGR  3 KONONOVIČS Dāvids Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 22:56 23:56 OGR  10 MATSKINS Haralds Rupjība
Nor. 22:56 23:56 DSS  16 DAŅILOVS Dāvids Rupjība

Vārti 23:05 4:4 DSS VV1 9 BARKOVSKIS Edgars GEIDĀNS Arvis #23, BĒRZIŅŠ Edvīns
#24

Nor. 24:44 25:44 OGR  63 LOČMELIS Linards Nepareizs uzbrukums
Vārti 26:47 5:4 OGR VS 24 KALNIŅŠ Ralfs KORBĀNS Kristers #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 35:45 36:45 OGR  26 LAGANOVSKIS Edvards Rauls Klupināšana
Vārti 40:29 6:4 OGR VS 43 IVAŠKO Niks  
VS 45:00  OGR  31 KRAVALIS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DSS  18 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Ogre
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 KRAVALIS Roberts 0 0 0.00 45:00
50 ROTKĀJS Krists 0 0 0.00 0:00

DLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

18 GUSEVS Oskars 0 0 0.00 45:00
57 KUZOVATKINS Daniils 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Ogre (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KONONOVIČS Dāvids 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DZEDULIS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KORBĀNS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATSKINS Haralds 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U HAKOVS Renats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZEMNICKIS Linards Hugo 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ROŽULEJS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PĀVULĀNS Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RĀMUTIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KANČS Helmuts Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLACĒNS Jānis 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KALNIŅŠ Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LAGANOVSKIS Edvards Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A IVAŠKO Niks 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U LOČMELIS Linards 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A NAGLIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 A ROŽKALNS Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U OSMANIS Bruno 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ADAMOVIČS Edgars

DLSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ALEKSANDROVS Romualds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A JEFIMOVS Konstantins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MIČUNS Andžejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BARKOVSKIS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ŠERSTS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŅEBOTOVS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U DAŅILOVS Dāvids 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŅIKITINS Pāvels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PUMPIŅŠ Maksims 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GEIDĀNS Arvis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U BĒRZIŅŠ Edvīns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PUKINSKIS Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U TUREVIČS Daniels 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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